
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Torneo CR TOSCANA 0802036A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 19-04-2008 - 27-04-2008

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Frugoli Francesco        

1Onesti Luca              

2
Landi Andrea             

3
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Frugoli Francesco        5.0 ITA 18.0020.5013.5016.252157 1945 2164 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1980

2 8 1N Onesti Luca              4.5 ITA 17.0019.0013.0014.001932 1824 2012 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

3 13 1N Landi Andrea             4.5 ITA 16.5017.5011.5013.501812 1800 1971 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 1 M Tocchioni Doriano        4.0 ITA 21.0024.0016.0015.502279 1871 1969 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1963

5 11 1N Malescusi Luciano        4.0 ITA 16.5018.5012.5011.501885 1834 1947 6 2 4 0 2 1 1 0 4 1 3 0 0 0 1952

6 16 2N Labardi Simone           4.0 ITA 16.0018.0012.0011.25 1757 1958 1890 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1971

7 10 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 19.5021.5015.0011.001886 1908 1948 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1987

8 15 2N De Nadai Daniele         3.5 ITA 18.0018.5013.007.25 1778 1725 1728 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1976

9 6 1N Campanella Giovanni      3.5 ITA 16.5018.0012.509.00 1967 1744 1780 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

10 18 2N Baldi Daniele            3.5 ITA 16.0016.5011.507.25 1735 1681 1717 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

11 24 3N Santiloni Stefano        3.5 ITA 14.5016.0011.508.50 1596 1863 1775 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

12 5 CM Scali Fausto             3.0 ITA 19.5022.0014.509.50 2004 1755 1693 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

13 3 CM Garofalo Simone          3.0 ITA 19.0021.5014.0010.002050 1848 1802 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

14 19 2N Innocenti Giovanni       3.0 ITA 11.0011.007.50 7.75 1716 1846 1848 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 2 1994

15 7 CM Nelli Carlo              3.0 ITA 16.5018.5012.007.75 1948 1731 1707 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

16 20 2N Giuntoli Matteo          3.0 ITA 16.0017.5011.507.00 1689 1830 1697 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

17 21 2N Pili Giangiuseppe        3.0 ITA 13.0014.009.50 5.00 1646 1662 1631 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1986

18 12 1N Ghods Maziar             3.0 ITA 13.0014.009.50 6.50 1837 1629 1634 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1991

19 9 1N Bisignano Riccardo       2.5 ITA 17.0017.0012.507.25 1905 1716 1712 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 1 1956

20 4 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 16.5018.0012.505.50 2007 1607 1543 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1944

21 17 2N Di Candia Roberto        2.5 ITA 16.5017.0011.503.00 1751 1845 1693 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1986

22 27 NC Rossi Paolo Antonio      2.0 ITA 18.0020.0013.505.00 1488 1736 1581 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1984

23 28 NC Bramerini Francesco      2.0 ITA 17.0019.0012.505.75 1470 1772 1591 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1984

24 25 2N Calzerano Gerardo        2.0 ITA 14.5015.5010.503.50 1587 1710 1535 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1977

25 26 3N Gori Marco 2.0 ITA 13.5014.009.50 3.00 1512 1638 1522 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1981

26 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA 12.5012.508.00 6.50 1613 2032 1839 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1968

27 29 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 13.5014.0010.001.00 1377 1712 1511 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

28 14 1N Giuntoli Stefano         1.0 ITA 15.0016.5010.503.00 1801 1668 1402 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1962

29 22 2N Mordini Stefano          1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1617 1929 1657 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 3 1949

30 30 NC Moroni Fabrizio          1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1215 1630 896 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1964

FSI - CR TOSCANA (0802036A) - FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Baldi Daniele            ITA TOS GR 1735 1681 1717 1979 M 114394

4 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 2007 1607 1543 1944 M 834211 109756

9 1N Bisignano Riccardo       ITA TOS FI 1905 1716 1712 1956 M 829951 131603

28 NC Bramerini Francesco      ITA TOS SI 1470 1772 1591 1984 M 137631

25 2N Calzerano Gerardo        ITA TOS PI 1587 1710 1535 1977 M 106076

6 1N Campanella Giovanni      ITA TOS FI 1967 1744 1780 1984 M 826073 114737

10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1886 1908 1948 1987 M 824992 120505

15 2N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1778 1725 1728 1976 M 127643

17 2N Di Candia Roberto        ITA PUG FG 1751 1845 1693 1986 M 122680

2 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2157 1945 2164 1980 M 813087 103472

3 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 2050 1848 1802 1972 M 826014 120415

12 1N Ghods Maziar             ITA TOS FI 1837 1629 1634 1991 M 838551 124049

20 2N Giuntoli Matteo          ITA TOS LI 1689 1830 1697 1993 M 126755

14 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1801 1668 1402 1962 M 835897 107754

26 3N Gori Marco ITA TOS SI 1512 1638 1522 1981 M 135178

19 2N Innocenti Giovanni       ITA TOS FI 1716 1846 1848 1994 M 120504

16 2N Labardi Simone           ITA TOS SI 1757 1958 1890 1971 M 107585

13 1N Landi Andrea             ITA TOS PI 1812 1800 1971 1974 M 840165 113375

11 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1885 1834 1947 1952 M 821594 105330

23 2N Marrocco Silvio          ITA TOS FI 1613 2032 1839 1968 M 115088

22 2N Mordini Stefano          ITA TOS FI 1617 1929 1657 1949 M 127511

30 NC Moroni Fabrizio          ITA TOS FI 1215 1630 896 1964 M 127800

7 CM Nelli Carlo              ITA TOS FI 1948 1731 1707 1964 M 813796 105324

8 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1932 1824 2012 1971 M 826049 106061

29 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1377 1712 1511 1957 M 128236

21 2N Pili Giangiuseppe        ITA SAR CA 1646 1662 1631 1986 M 115819

27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA LAZ FR 1488 1736 1581 1984 M 104219

24 3N Santiloni Stefano        ITA TOS AR 1596 1863 1775 1968 M 127421

5 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 2004 1755 1693 1987 M 805343 121776

1 M Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2279 1871 1969 1963 M 801887 109757
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 M Tocchioni Doriano        4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 23 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 0

1 2 CM Frugoli Francesco        5.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 13 N Â½ | 0

13 3 CM Garofalo Simone          3.0 ITA | 18 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 17 N Â½ | 24 B Â½ | 0

20 4 CM Bini Alessandro          2.5 ITA | 19 B 0 | 16 B Â½ | 26 N 1 | 20 B 0 | 24 N 0 | 29 N 1 | 0

12 5 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 0

9 6 1N Campanella Giovanni      3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | 0

15 7 CM Nelli Carlo              3.0 ITA | 22 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 0

2 8 1N Onesti Luca              4.5 ITA | 23 B 0 | 18 B 1 | 27 N 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 10 B 1 | 2

19 9 1N Bisignano Riccardo       2.5 ITA | 24 N Â½ | 28 B 1 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 1

7 10 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 25 B 1 | 1 N Â½ | 19 B Â½ | 3 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 0

5 11 1N Malescusi Luciano        4.0 ITA | 26 N 1 | 23 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | 1 N Â½ | -2

18 12 1N Ghods Maziar             3.0 ITA | 27 B 0 | 25 N Â½ | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 14 N 1 | 20 B Â½ | 0

3 13 1N Landi Andrea             4.5 ITA | 28 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 9 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 0

28 14 1N Giuntoli Stefano         1.0 ITA | 29 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 0 | 12 B 0 | 25 N 0 | 0

8 15 2N De Nadai Daniele         3.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 7 B 1 | 18 B Â½ | 2

6 16 2N Labardi Simone           4.0 ITA | 1 B 0 | 4 N Â½ | 25 B 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 5 N 1 | 0

21 17 2N Di Candia Roberto        2.5 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 14 N 1 | 11 N 0 | 3 B Â½ | 6 B 0 | 0

10 18 2N Baldi Daniele            3.5 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 0

14 19 2N Innocenti Giovanni       3.0 ITA | 4 N 1 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

16 20 2N Giuntoli Matteo          3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 0 | 29 B 1 | 4 N 1 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 0

17 21 2N Pili Giangiuseppe        3.0 ITA | 6 N 0 | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 14 B 1 | 18 N 0 | 27 B 1 | 0

29 22 2N Mordini Stefano          1.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA | 8 N 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 24 3N Santiloni Stefano        3.5 ITA | 9 B Â½ | 29 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 0

24 25 2N Calzerano Gerardo        2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 14 B 1 | 0

25 26 3N Gori Marco 2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N Â½ | 4 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 30 N 1 | 0

22 27 NC Rossi Paolo Antonio      2.0 ITA | 12 N 1 | 19 N 0 | 8 B 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 21 N 0 | -2

23 28 NC Bramerini Francesco      2.0 ITA | 13 B Â½ | 9 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0

27 29 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA | 14 N Â½ | 24 B 0 | 20 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 0

30 30 NC Moroni Fabrizio          1.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 1
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 0 0.00 0 1607.831543 1944 M 834211 109756

9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 2 0.50 1.07 -0.57 1716.601712 1956 M 829951 131603

6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 2 0.50 1.00 -0.5 1744.331780 1984 M 826073 114737

10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 4 2.00 1.33 0.67 1908.171948 1987 M 824992 120505

2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 4 3.00 2.57 0.43 1945.672164 1980 M 813087 103472

3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 3 1.00 1.68 -0.68 1848.671802 1972 M 826014 120415

12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 1 1.00 0.55 0.45 1629.671634 1991 M 838551 124049

14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 2 0.50 0.93 -0.43 1668.331402 1962 M 835897 107754

13 1N Landi Andrea             ITA 1812 3 2.00 1.00 1 1800.001971 1974 M 840165 113375

11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 3 1.50 1.00 0.5 1834.671947 1952 M 821594 105330

7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 2 0.50 1.08 -0.58 1731.831707 1964 M 813796 105324

8 1N Onesti Luca              ITA 1932 3 2.50 1.15 1.35 1824.832012 1971 M 826049 106061

5 CM Scali Fausto             ITA 2004 1 0.00 0.30 -0.3 1755.331693 1987 M 805343 121776

1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 4 2.00 3.34 -1.34 1871.671969 1963 M 801887 109757
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 4 3.50 3.20 0.3 9 1681.831717 1979 M 114394

28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 3 1.50 1.10 0.9 30 1772.171591 1984 M 137631

25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 3 0.50 2.10 -0.1 -3 1710.501535 1977 M 106076

15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 3 2.50 3.10 0.4 12 1725.831728 1976 M 127643

17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 1 1.00 2.10 0.4 12 1845.831693 1986 M 122680

20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 1 1.00 1.90 1.1 33 1830.831697 1993 M 126755

26 3N Gori Marco ITA 1512 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1638.001522 1981 M 135178

19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 1 1.00 1.40 1.6 48 1846.251848 1994 M 120504

16 2N Labardi Simone           ITA 1757 1 1.00 1.70 2.3 69 1958.171890 1971 M 107585

23 2N Marrocco Silvio          ITA 1613 0 0.00 0.40 1.1 33 2032.001839 1968 M 115088

22 2N Mordini Stefano          ITA 1617 0 0.00 0.50 0.5 18 1929.671657 1949 M 127511

30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 5 0.00 0.80 -0.8 -24 1630.60896 1964 M 127800

29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 3 1.00 1.40 0.1 3 1712.501511 1957 M 128236

21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 4 2.00 2.90 0.1 3 1662.171631 1986 M 115819

27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 4 1.00 1.40 0.6 21 1736.831581 1984 M 104219

24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 1 1.00 1.50 2 63 1863.331775 1968 M 127421
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Labardi Simone           ITA 1757   |  1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 0 - 1

2 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157   |  17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 1 - 0

3 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735   |  3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 0 - 1

4 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007   |  19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 0 - 1

5 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689   |  5 CM Scali Fausto             ITA 2004 Â½ - Â½

6 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967   |  21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 1 - 0

7 22 2N Mordini Stefano          ITA 1617   |  7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 Â½ - Â½

8 8 1N Onesti Luca              ITA 1932   |  23 2N Marrocco Silvio          ITA 1613 0 - 1

9 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596   |  9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 Â½ - Â½

10 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886   |  25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 1 - 0

11 26 3N Gori Marco ITA 1512   |  11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 0 - 1

12 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837   |  27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 0 - 1

13 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470   |  13 1N Landi Andrea             ITA 1812 Â½ - Â½

14 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801   |  29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 Â½ - Â½

15 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215   |  15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 0 - 1
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        1 ITA 2279   |  10 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1886 Â½ - Â½

2 15 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1778   |  2 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2157 0 - 1

3 3 CM Garofalo Simone          1 ITA 2050   |  6 1N Campanella Giovanni      1 ITA 1967 1 - 0

4 11 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1885   |  23 2N Marrocco Silvio          1 ITA 1613 Â½ - Â½

5 19 2N Innocenti Giovanni       1 ITA 1716   |  27 NC Rossi Paolo Antonio      1 ITA 1488 1 - 0

6 5 CM Scali Fausto             0.5 ITA 2004   |  22 2N Mordini Stefano          0.5 ITA 1617 1 - 0

7 7 CM Nelli Carlo              0.5 ITA 1948   |  20 2N Giuntoli Matteo          0.5 ITA 1689 1 - 0

8 9 1N Bisignano Riccardo       0.5 ITA 1905   |  28 NC Bramerini Francesco      0.5 ITA 1470 1 - 0

9 13 1N Landi Andrea             0.5 ITA 1812   |  14 1N Giuntoli Stefano         0.5 ITA 1801 Â½ - Â½

10 29 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1377   |  24 3N Santiloni Stefano        0.5 ITA 1596 0 - 1

11 4 CM Bini Alessandro          0 ITA 2007   |  16 2N Labardi Simone           0 ITA 1757 Â½ - Â½

12 8 1N Onesti Luca              0 ITA 1932   |  18 2N Baldi Daniele            0 ITA 1735 1 - 0

13 25 2N Calzerano Gerardo        0 ITA 1587   |  12 1N Ghods Maziar             0 ITA 1837 Â½ - Â½

14 17 2N Di Candia Roberto        0 ITA 1751   |  30 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1215 1 - 0

15 21 2N Pili Giangiuseppe        0 ITA 1646   |  26 3N Gori Marco 0 ITA 1512 Â½ - Â½
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Frugoli Francesco        2 ITA 2157   |  3 CM Garofalo Simone          2 ITA 2050 1 - 0

2 10 1N Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1886   |  19 2N Innocenti Giovanni       2 ITA 1716 Â½ - Â½

3 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA 1613   |  1 M Tocchioni Doriano        1.5 ITA 2279 0 - 1

4 24 3N Santiloni Stefano        1.5 ITA 1596   |  5 CM Scali Fausto             1.5 ITA 2004 0 - 1

5 9 1N Bisignano Riccardo       1.5 ITA 1905   |  7 CM Nelli Carlo              1.5 ITA 1948 Â½ - Â½

6 6 1N Campanella Giovanni      1 ITA 1967   |  11 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1885 Â½ - Â½

7 27 NC Rossi Paolo Antonio      1 ITA 1488   |  8 1N Onesti Luca              1 ITA 1932 0 - 1

8 15 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1778   |  13 1N Landi Andrea             1 ITA 1812 0 - 1

9 14 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1801   |  17 2N Di Candia Roberto        1 ITA 1751 0 - 1

10 26 3N Gori Marco 0.5 ITA 1512   |  4 CM Bini Alessandro          0.5 ITA 2007 0 - 1

11 22 2N Mordini Stefano          0.5 ITA 1617   |  12 1N Ghods Maziar             0.5 ITA 1837 Â½ - Â½

12 16 2N Labardi Simone           0.5 ITA 1757   |  25 2N Calzerano Gerardo        0.5 ITA 1587 1 - 0

13 20 2N Giuntoli Matteo          0.5 ITA 1689   |  29 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1377 1 - 0

14 28 NC Bramerini Francesco      0.5 ITA 1470   |  21 2N Pili Giangiuseppe        0.5 ITA 1646 Â½ - Â½

15 30 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1215   |  18 2N Baldi Daniele            0 ITA 1735 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2279   |  2 CM Frugoli Francesco        3 ITA 2157 Â½ - Â½

2 5 CM Scali Fausto             2.5 ITA 2004   |  19 2N Innocenti Giovanni       2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

3 3 CM Garofalo Simone          2 ITA 2050   |  10 1N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1886 0 - 1

4 7 CM Nelli Carlo              2 ITA 1948   |  8 1N Onesti Luca              2 ITA 1932 0 - 1

5 13 1N Landi Andrea             2 ITA 1812   |  9 1N Bisignano Riccardo       2 ITA 1905 1 - 0

6 11 1N Malescusi Luciano        2 ITA 1885   |  17 2N Di Candia Roberto        2 ITA 1751 1 - 0

7 4 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 2007   |  20 2N Giuntoli Matteo          1.5 ITA 1689 0 - 1

8 16 2N Labardi Simone           1.5 ITA 1757   |  6 1N Campanella Giovanni      1.5 ITA 1967 1 - 0

9 12 1N Ghods Maziar             1 ITA 1837   |  24 3N Santiloni Stefano        1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

10 21 2N Pili Giangiuseppe        1 ITA 1646   |  14 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1801 1 - 0

11 27 NC Rossi Paolo Antonio      1 ITA 1488   |  15 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1778 0 - 1

12 18 2N Baldi Daniele            1 ITA 1735   |  28 NC Bramerini Francesco      1 ITA 1470 1 - 0

13 25 2N Calzerano Gerardo        0.5 ITA 1587   |  26 3N Gori Marco 0.5 ITA 1512 Â½ - Â½

14 29 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1377   |  30 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1215 1 - 0

15 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA 1613   |  0 - F

16 22 2N Mordini Stefano          1 ITA 1617   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Frugoli Francesco        3.5 ITA 2157   |  5 CM Scali Fausto             3 ITA 2004 1 - 0

2 8 1N Onesti Luca              3 ITA 1932   |  1 M Tocchioni Doriano        3 ITA 2279 Â½ - Â½

3 10 1N Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1886   |  11 1N Malescusi Luciano        3 ITA 1885 Â½ - Â½

4 20 2N Giuntoli Matteo          2.5 ITA 1689   |  13 1N Landi Andrea             3 ITA 1812 0 - 1

5 9 1N Bisignano Riccardo       2 ITA 1905   |  16 2N Labardi Simone           2.5 ITA 1757 Â½ - Â½

6 17 2N Di Candia Roberto        2 ITA 1751   |  3 CM Garofalo Simone          2 ITA 2050 Â½ - Â½

7 15 2N De Nadai Daniele         2 ITA 1778   |  7 CM Nelli Carlo              2 ITA 1948 1 - 0

8 18 2N Baldi Daniele            2 ITA 1735   |  21 2N Pili Giangiuseppe        2 ITA 1646 1 - 0

9 24 3N Santiloni Stefano        2 ITA 1596   |  4 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 2007 1 - 0

10 6 1N Campanella Giovanni      1.5 ITA 1967   |  29 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1377 1 - 0

11 14 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1801   |  12 1N Ghods Maziar             1.5 ITA 1837 0 - 1

12 28 NC Bramerini Francesco      1 ITA 1470   |  25 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1587 1 - 0

13 26 3N Gori Marco 1 ITA 1512   |  27 NC Rossi Paolo Antonio      1 ITA 1488 0 - 1

14 19 2N Innocenti Giovanni       3 ITA 1716   |  0 - F

15 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA 1613   |  0 - F

16 22 2N Mordini Stefano          1 ITA 1617   |  0 - F

17 30 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1215   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Landi Andrea             4 ITA 1812   |  2 CM Frugoli Francesco        4.5 ITA 2157 Â½ - Â½

2 1 M Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2279   |  11 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 8 1N Onesti Luca              3.5 ITA 1932   |  10 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1886 1 - 0

4 5 CM Scali Fausto             3 ITA 2004   |  16 2N Labardi Simone           3 ITA 1757 0 - 1

5 15 2N De Nadai Daniele         3 ITA 1778   |  18 2N Baldi Daniele            3 ITA 1735 Â½ - Â½

6 3 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 2050   |  24 3N Santiloni Stefano        3 ITA 1596 Â½ - Â½

7 17 2N Di Candia Roberto        2.5 ITA 1751   |  6 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 1967 0 - 1

8 12 1N Ghods Maziar             2.5 ITA 1837   |  20 2N Giuntoli Matteo          2.5 ITA 1689 Â½ - Â½

9 7 CM Nelli Carlo              2 ITA 1948   |  28 NC Bramerini Francesco      2 ITA 1470 1 - 0

10 21 2N Pili Giangiuseppe        2 ITA 1646   |  27 NC Rossi Paolo Antonio      2 ITA 1488 1 - 0

11 29 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1377   |  4 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 2007 0 - 1

12 25 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1587   |  14 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1801 1 - 0

13 30 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1215   |  26 3N Gori Marco 1 ITA 1512 0 - 1

14 19 2N Innocenti Giovanni       3 ITA 1716   |  0 - F

15 9 1N Bisignano Riccardo       2.5 ITA 1905   |  0 - F

16 23 2N Marrocco Silvio          1.5 ITA 1613   |  0 - F

17 22 2N Mordini Stefano          1 ITA 1617   |  0 - F
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

1 Tocchioni Doriano        
M ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 1969 Media: 1871.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 1 0 1

2 B 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 393 0.92 Â½ 0 1

3 N 23 2N Marrocco Silvio          ITA 1613 1 0 2

4 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 122 0.67 Â½ 0 2

5 N 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 347 0.89 Â½ 0 2

6 B 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 394 0.92 Â½ 0 2

3.4 0 2

2 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2164 Media: 1945.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 1 0 1

2 N 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 1 0 2

3 B 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 107 0.65 1 1 3

4 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -122 0.33 Â½ 1 3

5 B 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 153 0.7 1 2 4

6 N 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 345 0.89 Â½ 2 4

2.57 2 4

3 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1802 Media: 1848.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 1 0 1

2 B 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 83 0.61 1 1 2

3 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 -107 0.35 0 1 2

4 B 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 164 0.72 0 1 2

5 N 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 Â½ 1 2

6 B 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 Â½ 1 2

1.68 1 2

4 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1543 Media: 1607.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 0 0 0

2 B 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 Â½ 0 0

3 N 26 3N Gori Marco ITA 1512 1 0 1

4 B 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 0 0 1

5 N 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 0 0 1

6 N 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 1 0 2

0 0 2
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

5 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1693 Media: 1755.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 Â½ 0 0

2 B 22 2N Mordini Stefano          ITA 1617 1 0 1

3 N 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 1 0 2

4 B 19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 Â½ 0 2

5 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 -153 0.3 0 0 2

6 B 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 0 0 2

0.3 0 2

6 Campanella Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1780 Media: 1744.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 1 0 1

2 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -83 0.39 0 0 1

3 B 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 82 0.61 Â½ 0 1

4 N 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 0 0 1

5 B 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 1 0 2

6 N 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 1 0 3

1 0 3

7 Nelli Carlo              
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1707 Media: 1731.83 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Mordini Stefano          ITA 1617 Â½ 0 0

2 B 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 1 0 1

3 N 9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 43 0.56 Â½ 0 1

4 B 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 16 0.52 0 0 1

5 N 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 0 0 1

6 B 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 1 0 2

1.08 0 2

8 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2012 Media: 1824.83 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Marrocco Silvio          ITA 1613 0 0 0

2 B 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 1 0 1

3 N 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 1 0 2

4 N 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -16 0.48 1 1 3

5 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -347 0.11 Â½ 1 3

6 B 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 46 0.56 1 2 4

1.15 2 4
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

9 Bisignano Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1712 Media: 1716.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 Â½ 0 0

2 B 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 1 0 1

3 B 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -43 0.44 Â½ 0 1

4 N 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 93 0.63 0 0 1

5 B 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

1.07 0 1

10 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1948 Media: 1908.17 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 1 0 1

2 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -393 0.08 Â½ 0 1

3 B 19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 Â½ 0 1

4 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -164 0.28 1 1 2

5 B 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 1 0.5 Â½ 1 2

6 N 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 -46 0.44 0 1 2

1.3 1 2

11 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1947 Media: 1834.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Gori Marco ITA 1512 1 0 1

2 B 23 2N Marrocco Silvio          ITA 1613 Â½ 0 1

3 N 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 -82 0.39 Â½ 0 1

4 B 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 1 0 2

5 N 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 -1 0.5 Â½ 0 2

6 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -394 0.08 Â½ 0 2

0.97 0 2

12 Ghods Maziar             
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1634 Media: 1629.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 0 0 0

2 N 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 Â½ 0 0

3 N 22 2N Mordini Stefano          ITA 1617 Â½ 0 0

4 B 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 Â½ 0 0

5 N 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 36 0.55 1 1 1

6 B 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 Â½ 1 1

0.55 1 1
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

13 Landi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1971 Media: 1800.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 Â½ 0 0

2 B 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 11 0.52 Â½ 0 0

3 N 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 1 0 1

4 B 9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 -93 0.37 1 1 2

5 N 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 1 1 3

6 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 -345 0.11 Â½ 1 3

1 1 3

14 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1402 Media: 1668.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 Â½ 0 0

2 N 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 -11 0.48 Â½ 0 0

3 B 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 0 0 0

4 N 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 0 0 0

5 B 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -36 0.45 0 0 0

6 N 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 0 0 0

0.93 0 0

15 De Nadai Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 12 Perf: 1728 Media: 1725.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 563 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 -379 0.09 0 1 1

3 B 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 -34 0.45 0 1 1

4 N 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 290 0.84 1 2 2

5 B 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -170 0.28 1 3 3

6 B 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 43 0.56 Â½ 3 3

3.14 3 3

16 Labardi Simone           
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 69 Perf: 1890 Media: 1958.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -522 0.08 0 0 0

2 N 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -250 0.19 Â½ 0 0

3 B 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 170 0.72 1 1 1

4 B 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 -210 0.23 1 2 2

5 N 9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 -148 0.3 Â½ 2 2

6 N 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 -247 0.19 1 3 3

1.71 3 3
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CR TOSCANA (0802036A)
FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

17 Di Candia Roberto        
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 12 Perf: 1693 Media: 1845.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2157 -406 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 536 0.92 1 1 1

3 N 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -50 0.43 1 2 2

4 N 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 -134 0.32 0 2 2

5 B 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -299 0.15 Â½ 2 2

6 B 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 -216 0.22 0 2 2

2.12 2 2

18 Baldi Daniele            
2N ITA Elo Italia: 1735 Variaz: 9 Perf: 1717 Media: 1681.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -315 0.14 0 0 0

2 N 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 -197 0.25 0 0 0

3 N 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 520 0.92 1 1 1

4 B 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 265 0.82 1 2 2

5 B 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 89 0.62 1 3 3

6 N 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -43 0.44 Â½ 3 3

3.19 3 3

19 Innocenti Giovanni       
2N ITA Elo Italia: 1716 Variaz: 48 Perf: 1848 Media: 1846.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -291 0.15 1 1 1

2 B 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 228 0.79 1 2 2

3 N 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 -170 0.28 Â½ 2 2

4 N 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 -288 0.16 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.38 2 2

20 Giuntoli Matteo          
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 33 Perf: 1697 Media: 1830.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 -315 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -259 0.18 0 0 0

3 B 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 312 0.86 1 1 1

4 N 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -318 0.13 1 2 2

5 B 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 -123 0.33 0 2 2

6 N 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -148 0.3 Â½ 2 2

1.94 2 2
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FIRENZE - 19-04-2008 - 27-04-2008

21 Pili Giangiuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 3 Perf: 1631 Media: 1662.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 -321 0.13 0 0 0

2 B 26 3N Gori Marco ITA 1512 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 176 0.73 Â½ 0 0

4 B 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -155 0.29 1 1 1

5 N 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 -89 0.38 0 1 1

6 B 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 158 0.71 1 2 2

2.92 2 2

22 Mordini Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 18 Perf: 1657 Media: 1929.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -331 0.12 Â½ 0 0

2 N 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 -387 0.09 0 0 0

3 B 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -220 0.22 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.43 0 0

23 Marrocco Silvio          
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 33 Perf: 1839 Media: 2032.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 -319 0.13 1 1 1

2 N 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 -272 0.17 Â½ 1 1

3 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2279 -666 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.38 1 1

24 Santiloni Stefano        
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 63 Perf: 1775 Media: 1863.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 -309 0.14 Â½ 0 0

2 N 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 219 0.78 1 1 1

3 B 5 CM Scali Fausto             ITA 2004 -408 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -241 0.2 Â½ 1 1

5 B 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -411 0.08 1 2 2

6 N 3 CM Garofalo Simone          ITA 2050 -454 0.08 Â½ 2 2

1.36 2 2
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25 Calzerano Gerardo        
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -3 Perf: 1535 Media: 1710.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1886 -299 0.15 0 0 0

2 B 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -250 0.19 Â½ 0 0

3 N 16 2N Labardi Simone           ITA 1757 -170 0.28 0 0 0

4 B 26 3N Gori Marco ITA 1512 75 0.6 Â½ 0 0

5 N 28 NC Bramerini Francesco      ITA 1470 117 0.66 0 0 0

6 B 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -214 0.23 1 1 1

2.11 1 1

26 Gori Marco
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -9 Perf: 1522 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Malescusi Luciano        ITA 1885 -373 0.1 0 0 0

2 N 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -495 0.08 0 0 0

4 N 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 -75 0.4 Â½ 0 0

5 B 27 NC Rossi Paolo Antonio      ITA 1488 24 0.53 0 0 0

6 N 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 297 0.85 1 1 1

2.28 1 1

27 Rossi Paolo Antonio      
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 21 Perf: 1581 Media: 1736.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ghods Maziar             ITA 1837 -349 0.11 1 1 1

2 N 19 2N Innocenti Giovanni       ITA 1716 -228 0.21 0 1 1

3 B 8 1N Onesti Luca              ITA 1932 -444 0.08 0 1 1

4 B 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -290 0.16 0 1 1

5 N 26 3N Gori Marco ITA 1512 -24 0.47 1 2 2

6 N 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 -158 0.29 0 2 2

1.32 2 2

28 Bramerini Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1591 Media: 1772.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Landi Andrea             ITA 1812 -342 0.12 Â½ 0 0

2 N 9 1N Bisignano Riccardo       ITA 1905 -435 0.08 0 0 0

3 B 21 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1646 -176 0.27 Â½ 0 0

4 N 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 -265 0.18 0 0 0

5 B 25 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 -117 0.34 1 1 1

6 N 7 CM Nelli Carlo              ITA 1948 -478 0.08 0 1 1

1.07 1 1
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29 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 3 Perf: 1511 Media: 1712.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -424 0.08 Â½ 0 0

2 B 24 3N Santiloni Stefano        ITA 1596 -219 0.22 0 0 0

3 N 20 2N Giuntoli Matteo          ITA 1689 -312 0.14 0 0 0

4 B 30 NC Moroni Fabrizio          ITA 1215 162 0.71 1 1 1

5 N 6 1N Campanella Giovanni      ITA 1967 -590 0.08 0 1 1

6 B 4 CM Bini Alessandro          ITA 2007 -630 0.08 0 1 1

1.31 1 1

30 Moroni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1215 Variaz: -24 Perf: 896 Media: 1630.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -563 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 -536 0.08 0 0 0

3 B 18 2N Baldi Daniele            ITA 1735 -520 0.08 0 0 0

4 N 29 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 -162 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 3N Gori Marco ITA 1512 -297 0.15 0 0 1

0.68 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N De Nadai Daniele         ITA 3 1.0 1972 1847 1778 1976 M 127643

16 2N Labardi Simone           ITA 5 3.0 2032 2047 1757 1971 M 107585

17 2N Di Candia Roberto        ITA 5 1.5 1972 1823 1751 1986 M 122680

19 2N Innocenti Giovanni       ITA 3 2.0 1965 1980 1716 1994 M 120504

20 2N Giuntoli Matteo          ITA 5 2.0 1921 1849 1689 1993 M 126755

22 2N Mordini Stefano          ITA 3 1.0 1929 1804 1617 1949 M 127511

23 2N Marrocco Silvio          ITA 3 1.5 2032 2032 1613 1968 M 115088

24 3N Santiloni Stefano        ITA 5 2.5 1960 1960 1596 1968 M 127421

25 2N Calzerano Gerardo        ITA 3 1.5 1841 1841 1587 1977 M 106076

28 NC Bramerini Francesco      ITA 3 0.5 1888 1615 1470 1984 M 137631

29 3N Pazzi Maurizio           ITA 3 0.5 1925 1652 1377 1957 M 128236
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